
usneseni 4. Rady Města Podbořany ze dne 14, dubna 2010 veřejné znění
strana 1 (celkem 8}

Usnesení
ze 4. zasedání Rady Města Podbořany, které se konalo dne 14. dubna 2010 od 15,00 hod.

v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, RNDr. Pištěková, Mgr. Důchodová, Ing. Podhola, p. Jedlička, 
Mgr. Gutzer

Omluveni: Ing. Čerňanský
Přizváni: Ing. Růžičková, pí Gašparová, pí Chvojková, pí Píclová, p. Zerner, Bc. Hajný, p. Šikl, 

pí Kolihová, p. Jelínek M.
Ověřovatelé zápisu: RNDr. Pištěková, Mgr. Duchoňová

Kontrola usnesení:
Usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.

Usnesení č. 145/2010 - smlouva o zřízení věcného břemene:
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene ke stavbě „Pšov - čp. 4 a 42, 
rekonstrukce části NN“ za účelem rekonstrukce stávajícího nadzemního vedení za zemní kabelové 
vedení, zřízení a provozování elektrizační soustavy pro stavbu s právem přístupu a příjezdu za 
účelem údržby a opravy a to na parcelách ě.597/1, č.596/1, č.596/3 a č. 600 v k.ú. Pšov u Podbořan. 
Jednorázová úhrada : 3 700,- Kč + 20% DPH. Žadatel 14. ČEZ Distribuce, a.s., 405 02 Děčín 4.

Z: právní odbor 
7:21.4.2010

Usnesení č. 146/2010 - smlouva o zřízení věcného břemene:
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem umístění nového betonového 
sloupu a křížení parcely vrchním vedením pro stavbu „Sýrovice čp. 5 - rekonstrukce části sítě - 
havárie“ s právem přístupu a příjezdu za účelem zřízení, údržby a opravy a to na parcele č: 470/6 
v k.ú. Sýrovice. Jednorázová úhrada : 1 000,- Kč. 15. ČEZ Distribuce, a.s., 405 02 Děčín 4.

Z: právní odbor 
T. 21.4.2010

Usnesení č. 147/2010 - nájemní smlouva na pronájem ND:
Rada schválila podpis nájemní smlouvy na pronájem Národního domu Podbořany s vítězem 
obálkového výběru : fyzickou osobou. Z: právní odbor

T: 12.5.2010
Usnesení č. 148/2010 - IS v areálu kasáren:
Rada schválila zadávací podmínky a vyhlašuje výběrové řízení na realizaci veřejné zakázky 
„Inženýrské sítě v areálu kasáren v Podbořanech - Il.etapa (lokalita II) - SO-04 Opravy stávající 
kanalizace". Z: p. Šikl

T: 12.5.2010
Usnesení č. 149/2010 - demolice objektů kasárna:
Rada odložila vyhlášení výběrového řízení na realizaci veřejné zakázky „Kasárna Podbořany - 
demolice objektů II.etapa“ a ukládá projednat projektovou dokumentaci v komisi pro rozvoj města a 
ukládá připravit návrh smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace.

Z: p. Šikl 
T: 12.5.2010

Usnesení č. 150/2010 - IS v areálu kasáren:
Rada schválila zadávací podmínky a vyhlašuje výběrové řízení na realizaci veřejné zakázky 
„Inženýrské sítě v areálu kasáren v Podbořanech - Il.etapa (lokalita II.)“. Z: p. Šikl

T: 12.5.2010

:"'DU'R—",. '''< í, ' : u ; „ ' '4 u, ' "U , / 25'(R"//';,

- R - / '\ 2 „ R ' u : 'V r ' 2 , R; ' ,



Usnesení 4, Rady Města Podbořany ze dne 14. dubna 2010 veřejné znění
strana 2 (celkem 8)

Usnesení č. 151/2010 - realizace přechodů pro chodce:
Rada schválila uzavření a podpis dodatku č.l ke smlouvě o budoucí smlouvě na zřízení věcného 
břemene č. VI/4006/2008/LN na stavbu „Realizace přechodů pro chodce v Podbořanech14 mezi 
Městem Podbořany a Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace se sídlem 
Dubí. Z: p. Šikl

T: 21.4.2010
Usnesení č. 152/2010 - rekonstrukce ul. Budovatelů:
Rada schválila pořadí cenových nabídek na realizaci akce „Rekonstrukce místní komunikace vč. 
veřejných ploch v ul. Budovatelů v Podbořanech11 a zároveň ukládá podepsat smlouvu o dílo 
s právem odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu neprovedení nutné předchozí rekonstrukce 
vodovodu a kanalizace v ul. Budovatelů v Podbořanech, a to v termínu do 30.6.2010.
1. SKANSKA a.s., Chodov
2. Vodohospodářské stavby s.r.o., Teplice
3. HERKUL a.s., Omice
4. EURO VIA CS a.s., Karlovy Vary
5. METALE QUATRO s.r.o., Most 
ó.PODHOLA-stavební firma s.r.o., Podbořany
7. EKOSTAVBY Louny s.r.o.,Louny
8. RAVEL s.r.o.,Ústí nad Labem
9. CNES dopravní stavby a.s., Kladno
10. První krušnohorská realitní kancelář s.r.o., Kadaň

4.751.244.00 Kč vč. DPH
4.776.034.00 Kč vč.DPH
4.849.258.00 Kč vč.DPH
4.917.668.00 Kč vč.DPH
5.301.101.00 Kč vč.DPH
5.390.153.00 Kč vč.DPH
5.591.285.00 Kč vč.DPH 
5.677.572,91 Kč vč.DPH
6.118.650.00 Kč vč.DPH 
6.648.749,60 Kč vč.DPH

Z: p. Šikl
T: 21.4.2010

Usnesení č. 153/2010 - novostavba komunikací v areálu kasáren:
Rada schválila pořadí cenových nabídek na realizaci akce „Novostavba komunikací v areálu 
bývalých kasáren v Podbořanech - I.etapa (lokalita II.)“ a ukládá podepsat smlouvu o dílo s právem 
odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu nezařazení akce do rozpočtu města v roce 2010, a to 
v tennínu do 30.6.2010.
1. EKOSTAVBY Louny s.r.o.,Louny
2. ČNES dopravní stavby a.s.. Kladno
3. METALE QUATRO s.r.o., Most
4. SKANSKA a.s., Praha 4 - Chodov
5. PODHOLA-stavební firma s.r.o., Podbořany
6. Vodohospodářské stavby s.r.o., Teplice
7. EUROVIA CS a.s., Karlovy Vary
8. HERKUL a.s., Ornice

2.821.362.00 Kč vč.DPH
3.343.066.00 Kč vč.DPH
3.474.595.00 Kč vč.DPH 
3.523.749,30 Kč vč. DPH
3.594.634.00 Kč vč.DPH
3.670.686.00 Kč vč.DPH
3.900.951.00 Kč vč.DPH
4.141.929.00 Kč vč.DPH 
4.348.227,50 Kč vč.DPH9. BST - Alfa s.r.o.,Benešov

10. N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s.r.o., Litoměřice
4.664.782,80 Kč vč.DPH

11. První krušnohorská realitní kancelář s.r.o., Kadaň
12. JATUR s.r.o., Prunéřov 249

4.721.943,80 Kč vč.DPH 
5.189.916,00 Kč vč.DPH 

Z: p. Šikl 
T: 21.4.2010

Usnesení č. 154/2010 - příspěvek města na přípojky:
Rada doporučuje zásady pro poskytování finančního příspěvku z rozpočtu města na vybudování 
přípojek k novostavbě rodinného domu na rok 2010, a to maximálně do výše 50.000,— Kč najeden 
rodinný dům. Z: p. Šikl

T: 21.4.2010
Usnesení č. 155/2010 - Fond rozvoje bydlení:
Rada provedla otevírání žádostí o poskytnutí půjčky z Fondu rozvoje bydlení na rok 2010 - viz. 
příloha.

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou byt podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány,
V této části proto nesouhlasí zněni tohoto usneseni s originálem.



Usnesení č. 156/2010 - Fond rozvoje bydlení:
Rada provedla posouzení a hodnocení žádostí o poskytnutí půjček z Fondu rozvoje bydlení na rok 
2010 a rozhodla poskytnout půjčky všem podaným žádostem za předpokladu, že vlastník nebo 
spoluvlastník nemovitosti, na kterou je podána žádost na poskytnutí půjčky, nemá dluhy vůči městu. 
U žádosti č.2 a 5 bude poskytnuta půjčka v max. výši 200.000,- Kč - viz. příloha.

Z: p. Šikl 
T: 12.5.2010

Usnesení č. 157/2010 - oprava místní komunikace Klubaný:
Rada vzala na vědomí žádost o opravu místní komunikace v obci Hlubany a ukládá řešit tento 
problém v rámci akce „Revitalizace náměstí v obci Hlubany vč. chodníků a veřejného osvětlení“ a 
zároveň ukládá v nejbližší době zajistit nejnutnější opravu. Z: p. Šikl

1:21.4.2010
Usnesení č. 158/2010 - komunikace a chodník Alšova-Valovská:
Rada nesouhlasí se změnou projektové dokumentace stavby „Komunikace a chodník - Podbořany - 
ulice Alšova a Valovská“ - záměna betonového můstku za trubku HEL - COR a ukládá provést 
stavbu dle schválené a dodavatelem odsouhlasené projektové dokumentace, zadávacích podmínek a 
smlouvy o dílo. Z: p. Šikl

T: 21.4.2010
Usnesení č. 159/2010 - komunikace a chodník Alšova a Valovská:
Rada vzala na vědomí vícepráce ve výši cca 200.000,- Kč na zlepšení zeminy náspu a založení 
základu pod náspem dle návrhu dodavatele v rámci akce „Komunikace a chodník - Podbořany - 
ulice Alšova a Valovská“. Z: p. Šikl

1:21.4.2010
Usnesení č. 160/2010 - oprava na objektu knihovny:
Rada schválila uzavření a podpis smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace na stavbu 
„Oprava terasy a balkonu objektu knihovny č.p. 550 v Podbořanech" mezi Městem Podbořany a 
projekční kanceláří Petr Hyneš se sídlem Tylova 2401, Žatec, a to za celkovou cenu ve výši 19.200,- 
Kč. Z: p. Šikl

T: 21.4.2010
Usnesení č. 161/2010 - PD šatny fotbalové hřiště Buškovice:
Rada schválila uzavření a podpis smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace na stavbu 
„Rekonstrukce šaten fotbalového hřiště Buškovice" mezi Městem Podbořany a projekční kanceláří 
VALPROJEKT - projektová a inženýrská činnost ve výstavbě se sídlem Podbořany, a to za 
celkovou cenu ve výši 60.000,- Kč. Z: p. Šikl

T: 21.4.2010
Usnesení č. 162/2010 - PD na cyklostezku:
Rada schválila uzavření a podpis smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace na stavbu 
„Cyklostezka Čejkovice - Podbořany - změna trasy" mezi Městem Podbořany a projekční kanceláří 
SM - PROJEKT s.r.o. se sídlem Chomutov, a to za celkovou cenu ve výši 30.300,- Kč.

Z: p. Šikl 
T: 21.4.2010

Usnesení č. 163/2010 - realizace přechodů pro chodce:
Rada vzala na vědomí informaci ohledně reklamace stavby „Realizace přechodů pro chodce 
v Podbořanech" a cenové nabídce společnosti Silnice Group a.s., Praha na opravu přechodů pro 
chodce, a to ve výši 800.000,- Kč nákladů města a ukládá dále postupovat dle doporučení komise.

Z: p. Šikl 
T: 21.4.2010

Usnesení č. 164/2010 - finanční příspěvek:
Rada schválila poskytnutí finančního příspěvku ve výši 4 000,- Kč občanskému sdružení ŠANCE 
ŽÍT- CHANCE BE LIVE, na realizaci projektu „Stáří v pohodě a s humorem= spokojený senior"

Z: finanční odbor 
T: 12.5.2010

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány.
V této části proto nesouhlasí znění tohoto usnesení s originálem.



Usnesení č. 165/2010 - zastupování v právních věcech:
Rada souhlasí s uzavřením mandátní smlouvy s JUDr. Zrůstem ve věci zastupování města 
v právních záležitostech. Z: právní odbor

T: 21.4.2010

Usnesení č. 166/2010 - komise pro posuzování žádostí o příspěvek:
Rada vzala na vědomí souhrnnou zprávu o dotačním programu „Podpora obnovy kulturních 
památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností na rok 2010“ a schválila ustanovení komise 
pro posuzování žádostí o poskytnutí finančního příspěvku z tohoto programu ve složení: Naděžda 
Píclová - referent stavebního úřadu - památkové péče MěÚ Podbořany, Petr Šikl - stavební technik 
Města Podbořany, Jarmila Švarcová - vedoucí stavebního úřadu - památkové péče, Mgr. Bureš Jiří 
- zástupce Národního památkového ústavu v Ústí nad Labem, Ing. Honzl Karel - místostarosta 
Města Podbořany, Šeda Vladimír - zástupce Svazku obcí Podbořansko. Z: Stavební úřad

T: 12.5.2010

Usnesení č. 167/2010 - přezkoumání hospodaření:
Rada projednala návrh Závěrečného účtu města za rok 2009 a doporučila ZM ke schválení - viz 
příloha. Z: finanční odbor

T. 21.4.2010
Usnesení č. 168/2010 - pohledávky:
Rada vzala na vědomí zprávu o pohledávkách za období od 1.9. 2009 do 28. 2. 2010 - viz příloha. 

Usnesení č. 169/2010 - inventarizace:
Rada vzala na vědomí zprávu o provedené inventarizaci a majetku města - viz příloha.

Usnesení č, 170/2010 - převedení fin. prostředků:
Rada schválila převedení finančních prostředků ve výši 25 909,00 Kč Realitní kanceláři L § L 
Podbořany na vybavení bytu v Podbořanech, Palackého ulici čp. 945 až na základě schváleného 
rozpočtového opatření ZM. Z: finanční odbor

T: 12.5.2010

Usnesení č. 171/2010 - výsledky hospodaření města:
Rada vzala na vědomí rozbor hospodaření města za 1. čtvrtletí 2010 a doporučuje ZM ke schválení 
- viz příloha.

Usnesení č. 172/2010 - monitoring hladin vodních toků:
Rada schválila spoluúčast města a podpis smlouvy na projektu monitoringu hladin vodních toků.

Z: finanční odbor 
T: 21.4.2010

Usnesení č. 173/2010 - finanční příspěvek:
Rada schválila poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Města Podbořany ve výši 5 000,-Kč 
AMK Krásný Dvůr na činnost AMK v roce 2010. Z: finanční odbor

T: 12.5.2010

Usnesení č. 174/2010 - finanční příspěvek:
Rada schválila poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Města Podbořany ve výši 4 000,-Kč 
fyzické osobě na akci dětský den na hřišti Na kopci, Podbořany (občerstvení, ceny do soutěží).

Z: finanční odbor 
T: 12.5.2010

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány.
V této částí proto nesouhlasí znění tohoto usnesen! s originálem.



Usnesení č. 175/2010 - finanční příspěvek:
Rada schválila poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Města Podbořany ve výši 4 000,-Kč 
fyzické osobě na akci dětský den v Sýrovících dne 1.6.2010 (občerstvení, odměny pro soutěžící).

Z: finanční odbor 
T: 1.6.2010

Usnesení č.176/2010 - finanční příspěvek:
Rada schválila poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Města Podbořany ve výši 3 000,- Kč TJ 
Tatran Podbořany - odboru turistiky na uspořádání turistického pochodu městem pro děti v září 
2010. Z: finanční odbor

T: 12.5.2010

Usnesení č. 177/2010 - finanční příspěvky na sport:
Rada doporučila schválit poskytnutí finančních příspěvků na sport 
dle pravidel o poskytnutí finančních příspěvků (viz příloha).

z rozpočtu města pro rok 2010 
Z: odbor MHaS 
T: 21.4.2010

Usnesení č. 178/2010 - výjimka z počtu dětí v MŠ:
Rada schválila na základě žádostí ředitelství mateřských škol v Podbořanech výjimku z počtu dětí 
ve třídě mateřské školy pro školní rok 2009/2010, počet dětí - Mateřská škola Podbořany, Bratří 
Čapků 795 - 84 dětí (3 třídy), Mateřská škola Podbořany, Hlubanská 321 - 80 dětí (3 třídy), 
odloučené pracoviště Žatecká - 25 dětí (1 třída) za podmínky, že zvýšený počet dětí nebude na újmu 
kvality vzdělávací činnosti školy a budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví.

Z: odbor MHaS 
T: 12.5.2010

Usnesení č. 179/2010 - promítání volebních spotů:
Rada nesouhlasí s promítáním volebních spotů v kině v Podbořanech - žadatel Reklamní agentura 
MEDIATTA s.r.o., 159 00 Praha 5.
Rada nesouhlasí s umísťováním volebních plakátů na sloupy veřejného osvětlení.

Z: odbor MHaS 
T: 12.5.2010

Usnesení č. 180/2010 - smlouva o výpůjčce:
Rada schválila smlouvu o výpůjčce fundusu výstavy Čechů z Volyně,mezi Městem Podbořany 
Národním muzeem v Praze pro Výstavní síň, Dukelská 1, Podbořany na dobu od 29.4.2010 do 
28.4.2011. Z: odbor MHaS

T: 29.4.2010
Usnesení č. 181/2010 - přidělení bytu:
Rada schválila přidělení bytu č. 4 o velikosti 3+1 v čp. 381 Dělnická ulice fyzické osobě s 
podmínkou vrácení bytu v Sýrovicích. Z: odbor MHaS

T: 12.5.2010

Usnesení č. 182/2010 - přidělení bytu:
Rada schválila přidělení bytu 1+1 v čp. 713 Švermova ulice, Podbořany fyzické osobě.

Z: odbor MHaS 
T: 12.5.2010

Usnesení č. 183/2010 - příloha k obstar. smlouvě s firmou Houška:
Rada schválila přílohu č. 4 k obstaravatelské smlouvě s firmou Houška - Provozování koupaliště 
pro rok 2010 - viz příloha. Z: odbor MHaS

T: 12.5.2010
Poznámka; jména a adresy fyzických osob nemohou být podie zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány,

V této části prcáo nesouhlasí zněni tohoto usnesení s originálem.



Usneseni 4. Rady Města Podbořany ze dne 14, ciubna 2010 ..vefejrié zněni
strana i (celkem 8)

Usnesení č. 184/2010 - ceník vstupného na koupaliště:
Rada schválila ceník vstupného na koupaliště v Podbořanech pro rok 2010 -viz příloha.

Z: odbor MHaS 
T: 12.5.2010

Usnesení č. 185/2010 - prodej automobilu:
Rada schválila záměr prodeje osobního vozidla Fiat za cenu 20.000,- Kč.

Z: odbor MHaS 
T: 21.4.2010

Usnesení č. 186/2010 - změna odborného lesního hospodáře:
Rada souhlasí se záměrem změny odborného lesního hospodáře. Nový OLH bude vybírán ve 
výběrovém řízení. Z: odbor MHaS

T: 12.5.2010

Usnesení č. 187/2010 - právní stanovisko:
Rada uložila zadat JUDr. Zrůstovi vypracování právního stanoviska ve věci dohody o spolupráci a 
podpoře investičního záměru/projektu výstavby zařízení na energetické využívání komunálního 
odpadu s United Energy, Most, Komořany. Z: právní odbor

T: 21.4.2010

Usnesení č, 188/2010 - smlouva s kabelovou televizí:
Rada souhlasí s uzavřením smlouvy s kabelovou televizí na výrobu a archivaci televizních 
příspěvků za 5.000,- Kč/měs. na zkušební dobu U roku. Z: odbor MHaS

T: 21.4.2010

Usnesení č. 189/2010 - příspěvek na provoz Doupovské dráhy:
Rada schválila příspěvek 5.000,- Kč na letní provoz Doupovské dráhy - viz příloha.

Z: finanční odbor 
T: 21.4.2010

Usnesení č. 190/2010 - vedoucí odboru životního prostředí:
Rada jmenovala Bc. Františka Jurču vedoucím odboru ŽP s platností od 15.4.2010.

Z: tajemník 
T: 15.4.2010

Usnesení č. 191/2010 - prodej betonových překladů:
Rada schválila prodej cca 50 ks použitých betonových překladů z demolic v kasárnách. Kupní cena: 
nabízí 50,- Kč/ks. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 21.4.2010

Usnesení č. 192/2010 - prodej vlnitých pozinkovaných plechů:
Rada schválila prodej 50 ks použitých vlnitých pozinkovaných plechů uvnitř areálu kasáren. Kupní 
cena: 4,- Kč/kg. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 21.4.2010

Usnesení č. 193/2010 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje 2 ks použitých železných nádrží z budovy na st.p.č. 223/37 v k.ú. 
Hlubany a použitého čerpadla, železné nádrže a tankového nájezdu z budovy myčky tanků (st. p. č. 
221/34). Kupní cena : 4,- Kč/kg. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

1:21.4.2010

Poznámka; jména a adresy fyzických osob noniohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány.
V teto částí proto nesouhlasí zněni tohoto usnesení s originálem.



Usneseni 4. Rady Města Podbořany ze dne 14.. dubna 2010 - veřejné zněni
strana 7 (celkem 8)

Usnesení č. 194/2010 - pronájem:
Rada schválila pronájem 1 místnosti s rampou v budově na stavební parcele č. 223/31 v k.ú. 
Klubaný na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní lhůtou. Měsíční nájem : 5 000,- Kč 4. NS 
Kunststofftechnik-CZ, s.r.o., Kněževes. Z: právní odbor

T: 12.5.2010

Usnesení č. 195/2010 - pronájem pozemku:
Rada schválila pronájem parcely č. 1865/5 - trvalý travní porost, o výměře 39 m2, v k.ú. Podbořany 
s podmínkou podpisu nájemních smluv až po realizaci silnice.Roční pronájem 0,50 Kč/m2 Žadatel:
fyzická osoba. Z: právní odbor 

T: 12.5.2010

Usnesení č. 196/2010 - záměr pronájmu:
Rada schválila záměr pronájmu pozemkových parcel č. 223/140 - ostatní plocha, o výměře 8180 
m2, v k.ú. Klubaný, části parcely č.1904/1 - ostatní plocha, o výměře cca 5000 m2, č.1904/5 - 
ostatní plocha, o výměře 4 4836 m2, č.1907/1 - ostatní plocha, o výměře 2 6508 m2, v k.ú. 
Podbořany pro skladování trub pro stavbu plynovodu na dobu 2 let s možností prodloužení 
v případě potřeby, uzavření nájemní smlouvy v červenci, skladování od 1.10. 2010. Měsíční nájem 
3,- Kč/m2 u zpevněných ploch, 1,- Kč/m2 u ostatních ploch (nezpevněných). Žadatel NET4GAS, 
s.r.o., 140 21 Praha 4. Z: právní odbor

T: 12.5.2010

Usnesení č. 197/2010 - pronájem pozemku:
Rada schválila záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 1693/5 - orná půda, o výměře cca 600 
m2, v k.ú. Podbořany pro zahrádku. Roční pronájem: 600,- Kč. Žadatel fyzická osoba.

Z: právní odbor 
T: 12.5.2010

Usnesení č. 198/2010 - záměr pronájmu:
Rada schválila záměr pronájmu pozemkových parcel č. 1899/9 - ostatní plocha, o výměře 8066 m2, 
č.1899/8, o výměře 1 6035 m2, č.1899/7, o výměře 2895 m2, č.1899/6, o výměře 9438 m2, č. 1899/5, 
o výměře 8086 m2, v k.ú. Podbořany k zemědělské činnosti. Roční nájem 3 860,- Kč. Žadatel ZS 
Blšany, s.r.o. Z: právní odbor

T: 12.5.2010

Usnesení č. 199/2010 - pronájem vodního díla:
Rada schválila pronájem vodního díla s názvem „Podbořany areál kasáren I. etapa vodovod a 
kanalizace44 do doby předání vodovodu a kanalizaci nájemci. Roční nájem 1,- Kč. Žadatel 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Teplice. Z: právní odbor

T: 12.5.2010

Usnesení č. 200/2010 - pronájem haly:
Rada schválila prodloužení pronájmu haly PROTE se st.p.č. 223/7 - zast. plocha, o výměře 2828 
m , v k.ú. Klubaný k uskladnění obilí do 31.5.2011 s úhradou tří splátek předem. Nájemné za měsíc 
10 000,- Kč. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 12.5.2010

Usnesení č. 201/2010 - ukončení nájmu garáží:
Rada schválila ukončení pronájmu 2 garáží v budově se st.p.č. 223/29 v areálu kasáren dohodou ke 
dni 15. dubnu 2010 pro Logit s.r.o. Klubaný 119, Podbořany. Z: právní odbor

T: 15.4.2010

Poznámka; jména a adresy fyzmnýcli osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány,
V této částí proto nesouhlasí znění tohoto usnesení s originálem-



Usneseni 4, Rady Města Podbořany ze dne 14, dubna 201(3 ■■■■■■• veřejné znění
strana 8 (celkem 8)

Usnesení č. 202/2010 - pronájem garáže:
Rada schválila vyvěšení obálkového výběru garáže evid. 
v Palackého ulici s minimálním nájmem 400,- Kč měsíčně.

č.142 se st.p.č. 494 v k.ú. Podbořany 
Z: právní odbor 
T: 12.5.2010

Usnesení č. 203/2010 - podpis zástavní smlouvy:
Rada doporučila podpis zástavní smlouvy mezi městem a Českomoravskou Stavební spořitelnou, 
a.s. na koupi bytu číslo 867/4 v Podbořanech. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 21.4.2010

Usnesení č. 204/2010 - nabytí parcel:
Rada nedoporučila nabytí části parcel č. 1885/1 - orná půda, o výměře 472 m2, část pare. č. 1885/41 
- orná půda, o výměře 7 m v k.ú. Podbořany za cenu 250,- Kč/m' s podmínkou posunutí 
kanalizace a případných dalších sítí na hranici jeho pozemků po prodeji od fyzické osoby.

Z: právní odbor 
T: 21.4.2010

Usnesení č. 205/2010 - nabytí parcely:
Rada doporučila úplatné nabytí parcely č. 38/6 - ostatní plocha, o výměře 360 m2 v k.ú. Hlubany od 
fyzické osoby. Kupní cena : 100,- Kč/m2 Z: právní odbor

T: 21.4.2010

Usnesení č. 206/2010 - úplatné nabytí:
Rada doporučila úplatné nabytí parcely 39/2 od fyzické osoby. Kupní cena : 100,- Kč/m2

Z: právní odbor 
T: 21.4.2010

Mgr. Radek Rpindl 
starosta města

Ing. Karel Honzl 
místostarosta města /

Ověřovatelé: Mgr. Duchoňoyá:^ K
/

RNDr. Pištěková:

Poznámka: Jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány,
. V této části proto nesouhlasí zněni tohoto usnesení s originálem.


